
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 28.09.2019 Vieta: Ozo ledus halle Sākums: 17:15 Beigas: 19:05 Skat.: 81 Spēles Nr.: 19

HK Ozolnieki/Tukums JLSS3 : 1
(1:1, 0:0, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
VASIĻJEVS Ģirts BAUMANIS Armands, ŠIKOVS Igors

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:06 : 1:34 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 14 3:34 : 2:00 2 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 20 7:40 : 7:34 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TUK  30 VITTE Jēkabs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  JLS  30 DONIS Ralfs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:01 05:01 JLS  15 MITKEVIČS Armands Nepareizs uzbrukums
Nor. 06:49 08:49 TUK  20 MEŽIŅŠ Marks Olivers Sitiens ar nūju
Vārti 13:41 1:0 TUK VS 27 ANTONS Mārtiņš MEŽIŅŠ Marks Olivers #20
Nor. 15:16 17:16 TUK    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 19:57 1:1 JLS VS 10 ŠERŠŅOVS Daniels SEMJONOVS Tomass #19

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:28 24:28 JLS  34 VĪTOLIŅŠ Kristers Klupināšana
Nor. 37:54 39:54 TUK  22 RAMANIS Reinis Bloķēšana
Nor. 39:28 41:28 JLS  3 KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 43:10 45:10 TUK  12 MOTS Toms Rupjība
Nor. 45:35 45:48 JLS  34 VĪTOLIŅŠ Kristers Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 45:48 2:1 TUK VV1 12 MOTS Toms MATEIKO Ēriks #10, ČESLIS Kārlis Nauris
#16

Nor. 58:07 60:00 JLS  13 ČERKASS Vitālijs Disciplinārsods
Nor. 58:07 58:43 JLS  20 SKOROMKA Emīls Pretinieka turēšana
30 sek. 58:07  JLS     
VS 58:30  JLS  30 DONIS Ralfs Vārtsargs atstāj vārtus
Vārti 58:43 3:1 TUK {gam 14 TURIŠČEVS Rihards  
VS 58:43  JLS  30 DONIS Ralfs Vārtsargs stājas vārtos
VS 59:56  JLS  30 DONIS Ralfs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  TUK  30 VITTE Jēkabs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Ozolnieki/Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 VITTE Jēkabs 0 0 0.00 60:00
35 STANKUS Ralfs 0 0 0.00 0:00

JLSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BUKATOVS Lukas 0 0 0.00 0:00
30 DONIS Ralfs 0 0 0.00 59:43

Komandu statistika

HK Ozolnieki/Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 A VLADSON Nathan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U LŪSĒNS Toms Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MATEIKO Ēriks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A JANIČENKO Gusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U MOTS Toms 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U TURIŠČEVS Rihards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ČESLIS Kārlis Nauris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ŠĶELTIŅŠ Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U MEŽIŅŠ Marks Olivers 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U RAMANIS Reinis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BUKALDERS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A JAUNOZOLS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A KOVAĻEVSKIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ANTONS Mārtiņš 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A KĀRKLIŅŠ Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A ANDERSONS Svens Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

JLSS (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U GRIĶIS Ričards Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A KRAUKLIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A MARKOVS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U GUCEVIČS Valerijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U PŪPOLS Uldis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ŠERŠŅOVS Daniels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ČERKASS Vitālijs 0 0 0 10 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A MITKEVIČS Armands 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ĶERGALVIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A SEMJONOVS Tomass 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U SKOROMKA Emīls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U GREDZENS Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U MELNIS DZEGUZE Raiens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ĶERGALVIS Artis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A DAVIDOVS Viktors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U SPRIŅĢIS Helmuts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U VĪTOLIŅŠ Kristers 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 20 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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